ДОГОВОР № 004П
о сотрудничестве в сфере профориентационной работы

г. Ставрополь «09» ноября 2023 г.

Частное образовательное учреждение профессионального образования «Ставропольский
многопрофильный колледж», (лицензия № 4640 от 23 марта 2016 года выдана Министерством
образования и молодежной политики Ставропольского края, срок действия - бессрочно), именуе
мый в дальнейшем КОЛЛЕДЖ, в лице директора Кандауровой Натальи Владимировны, дей
ствующей на основании Устава, с одной стороны, и муниципальное общеобразовательное учре
ждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени гвардии старшего лейтенанта Бе
режного Игоря Юрьевича с. Правокумского Советского района» (лицензия № Л035-01217-
26/00329351 (срок действия лицензии - бессрочно)), именуемое в дальнейшем ШКОЛА, в ли
це директора МОУ «СОШ № 4 им. И.Ю. Бережного с.Правокумского» Радочинской Оксаны

(наименование учреждения)

Викторовны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили договор о ни
жеследующем: заключили договор о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Предметом договора между КОЛЛЕДЖЕМ и ШКОЛОЙ является сотрудничество в
сфере профориентационной работы и подготовки к поступлению в вуз.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. ШКОЛА ОБЯЗУЕТСЯ:
2.1.1. Проводить работу по профессиональной ориентации выпускников ШКОЛЫ на про
должение обучения в КОЛЛЕДЖЕ.
2.1.2. Организовывать встречи сотрудников КОЛЛЕДЖА с учащимися 9-11 классов для про
ведения профориентационной работы.
2.1.3. Организовывать встречи сотрудников КОЛЛЕДЖА с родителями учащихся 9-11 клас
сов для проведения профориентационной работы.
2.1.4. Принимать участие в организации и участвовать в совместных мероприятиях досугового, учебно
го, научно-практического и спортивного характера.

2.2. КОЛЛЕДЖ ОБЯЗУЕТСЯ:
2.2.1. Обеспечивать ШКОЛУ необходимой информацией и рекламными материалами об услови
ях приема в КОЛЛЕДЖ на новый учебный год.
2.2.2. Приглашать учащихся ШКОЛЫ для проведения совместных мероприятий досугового, учеб
ного. научно-практического и спортивного характера.
2.2.3. Обеспечивать участие профессорско-преподавательского состава в качестве научных кон
сультантов по различным вопросам образовательной деятельности школы.
2.2.4. Оказывать помощь при проведении социологических исследований, связанных с научно-
экспериментальной деятельностью школы на договорной основе.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до «31» августа 2027 года.
3.2. Досрочное прекращение договора допускается по соглашению сторон либо в соответствии с
действующим законодательством.

I
■ 4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае неисполнения или не надлежащего исполнения сторонами обязательств по настаящему до-

4.2. Все споры и разногласия, возникающие при исполнении настоящего договора, разрешаются сторо
нами путем мирных переговоров, а в случае не достижения согласия в Арбитражном суде Ставрополь
ского края.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ
5.1. Изменения и дополнения в настоящий договор вносятся по соглашению сторон.
5.2. Договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой стороны.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

КОЛЛЕДЖ ШКОЛА

Частное образовательное учреждение профес
сионального образования «Ставропольский
многопрофильный колледж»

Почтовый адрес: 355035, г. Ставрополь, пр
Кулакова, д.8
Телефоны: 56-09-71.94-39-81

Реквизиты:
ИНН 2635215281
КПП 263501001
ОГРН 1152651030641
ОКПО 22031225
р/с 40703810660100000747 в Ставропольском
Отделении №5230 ПАО Сбербанк г. Ставро
поль к/с 30101810907020000615
БИК 040702615

—
Директор СмК Кандаурова И.В.

подпись директора
М.П.

Муниципальное общеобразовательное учрежде
ние «Средняя общеобразовательная школа № 4
имени гвардии старшего лейтенанта Бережногс
Игоря Юрьевича с. Правокумского Советского
района»_______________________________________
Адрес: 357926, Ставропольский край. Советский
р-н, с. Правокумское, ул. Ленина 49
Контактный телефон: +7 (86552) 68886
Реквизиты: ,
ИНН 2619007157/КПП 261901001
ОГРН 1022601009265
БИК 010702101
ОКПО 54711134
ОКВЭД 85.14
ОКФС 14
ОКОГУ 4210007
ОКОПФ 81
ОКАТО 07250813001
ОКТМ007735000181
Расчетный счет № 03231643077350002100
в банке Отделение Ставрополь Банкг
России/УФК по Ставропольскому кракз
г.Ставрополь
Лицевой счет 506010050________
Директор МОУ «СОШ № 4 имСИ.Ю. Бережногс
с.П

о 12 "5

Л О 1

с:

сУ cF 44
§